



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 889 027 282  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BRINGO HOLDING AS  
Forretningsadresse: c/o Bringo Sag & Høvleri AS  
Blingsmovegen 60  
3540 NESBYEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjetil Flaget  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.09.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.09.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		7 500	102 700
<b>Sum inntekter</b>		<b>7 500</b>	<b>102 700</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		181 146	171 611
<b>Sum kostnader</b>		<b>181 146</b>	<b>171 611</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-173 646</b>	<b>-68 911</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		36 309 399	27 084 780
Annen renteinntekt		91 557	150 339
Annen finansinntekt		986 028	187 980
Verdøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		335 123	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>37 722 107</b>	<b>27 423 099</b>
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			579 895
Nedskrivning av finansielle eiendeler		-642 411	698 842
Rentekostnad til foretak i samme konsern		87 707	75 293
Annen rentekostnad		153 032	212 143
Annen finanskostnad		699 641	1 348 376
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>297 969</b>	<b>2 914 549</b>
<b>Netto finans</b>		<b>37 424 138</b>	<b>24 508 550</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>37 250 492</b>	<b>24 439 639</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	11		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>37 250 492</b>	<b>24 439 639</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>37 250 492</b>	<b>24 439 639</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Ordinært utbytte			5 000 000
Tilleggsutbytte		20 000 000	400 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		17 250 492	19 039 639
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	13	<b>37 250 492</b>	<b>24 439 639</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	1 539 255	1 539 255
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 539 255</b>	<b>1 539 255</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	5 441 275	5 441 275
Investeringer i tilknyttet selskap	6	3 000 000	
Investeringer i aksjer og andeler			301 158
Andre fordringer	7		1 287 547
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 441 275</b>	<b>7 029 980</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 980 530</b>	<b>8 569 235</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			170 000
Andre fordringer	10	356 370	28 385 538
<b>Sum fordringer</b>		<b>356 370</b>	<b>28 555 538</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	8	2 068 296	1 729 958
<b>Sum investeringer</b>		<b>2 068 296</b>	<b>1 729 958</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	39 547 984	5 709 108
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>39 547 984</b>	<b>5 709 108</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>41 972 650</b>	<b>35 994 604</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>51 953 180</b>	<b>44 563 839</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	12	100 000	100 000
Overkurs		5 444 225	5 444 225
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 544 225</b>	<b>5 544 225</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		38 200 863	20 950 371
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>38 200 863</b>	<b>20 950 371</b>
<b>Sum egenkapital</b>	13,19	<b>43 745 088</b>	<b>26 494 596</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	5 056 022	5 908 815
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>5 056 022</b>	<b>5 908 815</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>5 056 022</b>	<b>5 908 815</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		15 306
Leverandørgjeld	10	3 958	7 919
Utbytte	13		5 000 000
Annen kortsiktig gjeld	9,10,1	3 148 113	7 137 204
	9		
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 152 071</b>	<b>12 160 429</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>8 208 093</b>	<b>18 069 244</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>51 953 181</b>	<b>44 563 840</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		35 994 370	87 542 016
Annen driftsinntekt		28 024 181	5 145 890
<b>Sum inntekter</b>	2	<b>64 018 551</b>	<b>92 687 906</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		15 488 356	67 511 829
Lønnskostnad	4	11 216 221	9 262 809
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 329 383	2 448 547
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	4 617	
Annen driftskostnad		7 421 401	11 889 576
<b>Sum kostnader</b>		<b>36 459 978</b>	<b>91 112 761</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>27 558 573</b>	<b>1 575 145</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6	-229 292	944 774
Annen renteinntekt		988 918	1 762 937
Annen finansinntekt		7 723 748	10 069 469
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		3 992 846	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>12 476 220</b>	<b>12 777 180</b>
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			4 355 650
Nedskrivning av finansielle eiendeler		-642 411	698 842
Annen rentekostnad		2 814 577	3 173 604
Annen finanskostnad		3 923 959	9 049 282
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 096 125</b>	<b>17 277 378</b>
<b>Netto finans</b>		<b>6 380 095</b>	<b>-4 500 198</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>33 938 668</b>	<b>-2 925 053</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	11	3 589 025	-1 545 192
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>30 349 643</b>	<b>-1 379 861</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Årsresultat		30 349 643	-1 379 861
Minoritetsinteresser	13	2 837 235	123 160
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>27 512 408</b>	<b>-1 503 021</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	11	17 537	4 593 005
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>17 537</b>	<b>4 593 005</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	13 697 028	40 426 436
Maskiner og anlegg	5	4 572 153	2 816 294
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>18 269 181</b>	<b>43 242 730</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	6 073 937	5 630 120
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10	8 090 573	18 058 835
Investeringer i aksjer og andeler	18	622 600	302 158
Andre fordringer	7	786 563	1 299 079
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>15 573 673</b>	<b>25 290 192</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>33 860 391</b>	<b>73 125 927</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	3	6 890 971	225 200
<b>Sum varer</b>		<b>6 890 971</b>	<b>225 200</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	11 603 570	12 750 924
Andre fordringer	10	1 242 021	2 367 113
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 845 591</b>	<b>15 118 037</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	8	30 747 220	27 169 246
Markedsbaserte obligasjoner	8		10 657 240
<b>Sum investeringer</b>		<b>30 747 220</b>	<b>37 826 486</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	72 542 157	75 952 949
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>72 542 157</b>	<b>75 952 949</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>123 025 939</b>	<b>129 122 672</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>156 886 330</b>	<b>202 248 599</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		100 000	100 000
Overkurs		5 444 225	5 444 225
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 544 225</b>	<b>5 544 225</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		99 794 519	92 282 113
Minoritetsinteresser		6 668 667	7 719 432
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>106 463 186</b>	<b>100 001 545</b>
<b>Sum egenkapital</b>	13,19	<b>112 007 411</b>	<b>105 545 770</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	25 671 937	72 694 379
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>25 671 937</b>	<b>72 694 379</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>25 671 937</b>	<b>72 694 379</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		15 306
Leverandørgjeld		9 635 796	3 574 937
Skyldige offentlige avgifter		1 635 863	1 004 592
Utbytte	13		7 916 000
Annen kortsiktig gjeld	9,19	7 935 323	11 497 614
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 206 982</b>	<b>24 008 449</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Sum gjeld		44 878 919	96 702 828
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>156 886 330</b>	<b>202 248 598</b>



## **Bringo Holding AS**

**2021**

Organisasjonsnummer

**889 027 282**

- Årsberetning
- Årsregnskap inkl. konsern
  - Resultatregnskap
  - Balanse
  - Noteopplysninger
  - Kontantstrømoppstilling
- Revisjonsberetning



## Bringo Holding AS

### Årsberetning for 2021

#### Virksomhetens art og lokalisering

Morselskapets virksomhet er primært investeringer i andre selskaper. Hovedinvesteringen er i Bringo Sag & Høvleri AS, der eierandelen utgjør 90,3%. Konsernet er involvert i bearbeiding av trelast, produksjon av hytter, utleie av fast eiendom, skogbruk samt regnskapstjenester. Alle virksomhetene drives i Nesbyen kommune.

I tillegg har konsernet eierinteresser i Synstevassåsen AS (33,3%), Langedragsetern Hyttefelt AS (25%) og Hemsedal Hyttetomter AS (25%). Konsernets investeringer i tilknyttede virksomheter har forretningssted i hhv. Nesbyen, Asker og Gol kommune.

#### Redegjørelse for årsregnskapet

##### Morselskapet:

Morselskapets resultat viser et overskudd på kr 37.250.492 etter skatt tilsvarende kr 24.439.639 i 2020.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 84% av en total kapital på kr 51,9 mill. Selskapets likviditetsbeholdning inkl. markedsbaserte aksjer utgjør kr. 41,6 mill.

##### Konsernet:

Konsernets omsetning viser kr 64,0 mill, en reduksjon på kr 28,7 mill.

Konsernets årsresultat viser et overskudd kr 30,3 mill.

Konsernets likviditetsbeholdning inkl. markedsbaserte aksjer viste ved utgangen av året kr 103 mill foruten ubenyttede trekkretter.

Totalkapitalen i konsernet utgjør kr 157 mill. Egenkapitalen utgjør kr 112 mill eller 71% av total kapitalen. Av egenkapitalen utgjør majoritetsandelen kr 105 mill.

Styret anser at resultatregnskapet og balansen gir et rettvisende uttrykk for resultat og utvikling i løpet av regnskapsåret.

#### Redegjørelse for foretakets utsikter

Aksjene i elementprodusenten Reine Element AS samt produksjonsvirksomheten til Bringo Sag & Høvleri AS er solgt i inneværende år. Nye produksjonslokaler, som skal benyttes av Reine Element AS, er under oppføring og vil være klar til drift i 2023. Konsernets virksomhet vil i fremtiden hovedsakelig bestå av eierskap i øvrige virksomheter foruten drift og utleie av fast eiendom.

#### Finansiell risiko

##### Markedsrisiko:

Konsernets markedsrisiko relateres spesielt til utviklingen i etterspørselen etter fritidseiendom.

Konsernet er videre eksponert mot rente- og valutarisiko. Via terminforretninger i utenlandsk valuta er konsernet eksponert mot risiko i valutamarkedet. Via investeringer i aksjer og aksjefond eksponeres selskapet mot risiko for kursutviklingen til selskaper notert på Oslo Børs og i fondsmarkeder.

##### Kreditrisiko:

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav basert på historiske data. Konsernet har ikke inngått avtaler som minimerer kredittrisikoen da slike ordninger anses å være dyrere enn sannsynlige tap.

Likviditetsrisiko: Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende og har derfor ikke iverksatt spesielle tiltak.

Styret er av den formening at selskapet, i den grad det både er mulig og økonomisk forsvarlig, har tilfredsstillende sikringsrutiner rundt finansiell risiko.



## Bringo Holding AS

### Årsberetning for 2021

#### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen er til stede.

#### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har ingen slike aktiviteter pågående i 2021.

#### Arbeidsmiljø

Ettersom morselskapet ikke har hatt ansatte i regnskapsåret, er det heller ikke registrert sykefravær. Innen konsernet har det ikke forekommet arbeidsuhell i løpet av året som har resultert i personskader. Ledelsen i de ulike deler av konsernet anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende.

#### Likestilling

Ved årets slutt var det ingen ansatte i morselskapet. Styret består av 1 mann. Konsernet sysselsatte ca. 15,5 årsverk i regnskapsåret.

#### Ansvarsforsikring

Selskapet har ikke tegnet forsikring for styrets mulige ansvar ovenfor selskapet og tredjepersoner.

#### Ytre miljø

Det er konsernets målsetting å fremstå som et konsern med miljøvennlige virksomheter. Utslipp fra konsernets produksjon, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de krav myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Konsernets produkter blir transportert med lastebil, noe som virker belastende på det ytre miljøet.

#### Styrets forslag til disponering av overskudd

Årsresultatet, kr 37.250.492, foreslås disponert slik:

- Tilleggsutbytte kr 20.000.000
- Overført til annen egenkapital kr 17.250.492

Konsernet hadde et overskudd på kr 30.349.643 hvorav majoritetens andel utgjør kr. 27.512.408.

Nesbyen, 13.09.2022

  
Endre Bringo  
Styreleder



## Bringo Holding AS

## RESULTATREGNSKAP

	Morselskap		Konsern		
Note	2021	2020	Note	2021	2020
<b>Driftsinntekter</b>					
Salgsinntekt				35 994 370	87 542 016
Annen driftsinntekt	7 500	102 700		28 024 181	5 145 890
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>7 500</b>	<b>102 700</b>	2	<b>64 018 551</b>	<b>92 687 906</b>
<b>Driftskostnader</b>					
Varekostnad				15 488 356	67 511 829
Lønnskostnad			4	11 216 221	9 262 809
Avskrivninger			5	2 329 383	2 448 547
Nedskrivninger			5	4 617	
Annen driftskostnad	181 146	171 611		7 421 401	11 889 576
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>181 146</b>	<b>171 611</b>		<b>36 459 978</b>	<b>91 112 761</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-173 646</b>	<b>-68 911</b>		<b>27 558 573</b>	<b>1 575 145</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>					
Inntekt på investering i datterselskap	36 309 399	27 084 780			
Inntekt fra investering i tilknyttet selskap			6	-229 292	944 774
Renteinntekt foretak samme konsern					
Verdiendring på markedsbaserte oml.m.	335 123	-579 895		3 992 846	-4 355 650
Annen renteinntekt	91 557	150 339		988 918	1 762 937
Annen finansinntekt	986 028	187 980		7 723 748	10 069 469
Nedskrivning finansielle anleggsmidler	642 411	-698 842		642 411	-698 842
Rentekost foretak samme konsern	-87 707	-75 293			
Annen rentekostnad	-153 032	-212 143		-2 814 577	-3 173 604
Annen finanskostnad	-699 641	-1 348 376		-3 923 959	-9 049 282
<b>Netto finansposter</b>	<b>37 424 138</b>	<b>24 508 550</b>		<b>6 380 095</b>	<b>-4 500 198</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	<b>37 250 492</b>	<b>24 439 639</b>		<b>33 938 668</b>	<b>-2 925 053</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	11		11	3 589 025	-1 545 192
<b>Årsresultat</b>	<b>37 250 492</b>	<b>24 439 639</b>		<b>30 349 643</b>	<b>-1 379 861</b>
<b>Dekning / disponering av årsresultatet</b>					
Foreslått utbytte		0	5 000 000		
Tilleggsutbytte		20 000 000	400 000		
Overført til / fra annen egenkapital		17 250 492	19 039 639		
<b>Sum overføringer</b>	13	<b>37 250 492</b>	<b>24 439 639</b>		
Majoritetsinteresser				27 512 408	-1 503 021
Minoritetsinteresser				2 837 235	123 160
			13	<b>30 349 643</b>	<b>-1 379 861</b>



## Bringro Holding AS

## Balanse

	Note	Morselskap		Note	Konsern	
		2021	2020		2021	2020
<b>EIENDELER</b>						
<b>Anleggsmidler</b>						
Utsatt skattefordel	11			11	17 537	4 593 005
<b>Sum immaterielle rettigheter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>		<b>17 537</b>	<b>4 593 005</b>
Tomt, bygning, annen fast eiendom	5	1 539 255	1 539 255	5	13 697 028	40 426 436
Maskiner og anlegg	5			5	4 572 153	2 816 294
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 539 255</b>	<b>1 539 255</b>		<b>18 269 181</b>	<b>43 242 730</b>
Investeringer i datterselskap	6	5 441 275	5 441 275			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	3 000 000		6	6 073 937	5 630 120
Lån til tilknyttede selskap				10	8 090 573	18 058 835
Investeringer i aksjer og andeler			301 158	18	622 600	302 158
Andre fordringer	7		1 287 547	7	786 563	1 299 079
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 441 275</b>	<b>7 029 980</b>		<b>15 573 673</b>	<b>25 290 192</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 980 530</b>	<b>8 569 235</b>		<b>33 860 391</b>	<b>73 125 927</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>						
Varer				3	6 890 971	225 200
Kundefordringer			170 000	10	11 603 570	12 750 924
Andre fordringer	10	356 370	28 385 538	10	1 242 021	2 367 113
Markedsbaserte aksjer	8	2 068 296	1 729 958	8	30 747 220	27 169 246
Markedsbaserte obligasjoner				8		10 657 240
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	39 547 984	5 709 108	14	72 542 157	75 952 949
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>41 972 650</b>	<b>35 994 605</b>		<b>123 025 939</b>	<b>129 122 672</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>51 953 180</b>	<b>44 563 840</b>		<b>156 886 330</b>	<b>202 248 599</b>




## Bringo Holding AS

## Balanse

	Morselskap		Konsern			
Note	2021	2020	Note	2021	2020	
<b>EGENKAPITAL</b>						
Aksjekapital	12	100 000	100 000			
Overkurs		5 444 225	5 444 225			
Sum innskutt egenkapital		<u>5 544 225</u>	<u>5 544 225</u>			
Annen egenkapital		38 200 863	20 950 371			
Innskutt egenkapital				5 544 225	5 544 225	
Opptjent egenkapital				99 794 519	92 282 113	
Sum majoritetsinteresser				105 338 744	97 826 338	
Minoritetsinteresser				6 668 667	7 719 432	
<b>Sum egenkapital</b>	13,19	<b><u>43 745 088</u></b>	<b><u>26 494 596</u></b>	13,19	<b><u>112 007 411</u></b>	<b><u>105 545 770</u></b>
<b>GJELD</b>						
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	5 056 022	5 908 815	9	25 671 937	72 694 379
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b><u>5 056 022</u></b>	<b><u>5 908 815</u></b>		<b><u>25 671 937</u></b>	<b><u>72 694 379</u></b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		15 306	9		15 306
Leverandørgjeld	10	3 958	7 919		9 635 796	3 574 937
Skyldige offentlige avgifter					1 635 863	1 004 592
Utbytte	13		5 000 000	13		7 916 000
Annen kortsiktig gjeld	9,10,19	3 148 113	7 137 204	9,19	7 935 323	11 497 614
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b><u>3 152 070</u></b>	<b><u>12 160 429</u></b>		<b><u>19 206 982</u></b>	<b><u>24 008 449</u></b>
<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>		<b><u>51 953 180</u></b>	<b><u>44 563 840</u></b>		<b><u>156 886 330</u></b>	<b><u>202 248 599</u></b>

Nesbyen, 13.09.2022



Endre Bringo  
Daglig leder/styreleder



## Bringo Holding AS

## Kontantstrømoppstilling

	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>				
Resultat før skattekostnad	37 250 492	24 439 639	33 938 668	-2 925 053
Periodens betalte skatter				
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler		-12 700	-28 016 681	-12 700
Gevinst/tap ved salg av verdipapirer	698 842		227 235	-6 568 031
Verdiregulering av verdipapirer	-977 534	1 278 737	-4 635 257	5 106 058
Effekt valutakurs-/verdipapirendringer				1 791 058
Resultatandel i tilknyttet selskap			229 292	-944 774
Ordinære avskrivninger/ nedskrivninger			2 334 000	2 448 547
Endring i varelager			-6 665 771	-123 454
Endring i kundefordringer	170 000	-170 000	1 147 354	-5 518 815
Endring i leverandørgjeld	-3 961	4 080	6 060 859	323 075
Endring i andre tidsavgrensningsposter	24 040 077	-19 180 826	-1 805 928	1 455 469
<b>Netto kontantstrøm fra operasj. aktiviteter</b>	<b>61 177 916</b>	<b>6 358 930</b>	<b>2 813 771</b>	<b>-4 968 620</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>				
Nto. ut-/innbet. kjøp/salg varige driftsmidler		170 000	51 300 514	-5 103 835
Nto. inn-/utbetaling ved kjøp/salg aksjer	-2 702 057	-2 139 000	10 892 327	6 320 084
Endring i langsiktige utlån	1 231 116	-33 447	10 424 344	-9 942 955
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-1 470 941</b>	<b>-2 002 447</b>	<b>72 617 185</b>	<b>-8 726 706</b>
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>				
Endring langsiktig lån	-852 793	-1 262 871	-47 022 442	-8 829 976
Utbetaling av utbytte	-25 000 000	-2 400 000	-31 804 000	-2 639 750
Utbetaling kjøp egne aksjer				-792 540
Endring kassakreditt	-15 306	15 306	-15 306	-420 871
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-25 868 099</b>	<b>-3 647 565</b>	<b>-78 841 748</b>	<b>-12 683 137</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>33 838 876</b>	<b>708 918</b>	<b>-3 410 792</b>	<b>-26 378 463</b>
Beholdning av kontanter 01.01	5 709 108	5 000 190	75 952 949	102 331 412
<b>Beholdning av kontanter 31.12</b>	<b>39 547 984</b>	<b>5 709 108</b>	<b>72 542 157</b>	<b>75 952 949</b>
<b>Kontantbeholdning fremkommer slik:</b>				
Kontanter og bankinnskudd 31.12	36 366 536	2 203 634	64 132 002	64 081 935
Skattetrekkinnskudd og lignende 31.12	3 181 448	3 505 474	8 410 155	11 871 014
<b>Beholdning av kontanter mv 31.12</b>	<b>39 547 984</b>	<b>5 709 108</b>	<b>72 542 157</b>	<b>75 952 949</b>

Se note 9 mht. ubenyttet trekkrett for konsernet pr. 31.12.2021



## Bringo Holding AS (orgnr. 889 027 282)

### Noter til årsregnskapet for 2021

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, norske regnskapsstandarder og god regnskapsskikk.

#### **Aksjer i datterselskap - konsolideringsprinsipper**

Konsernregnskapet omfatter Bringo Holding AS og datterselskap hvor Bringo Holding AS eier mer enn 50 % eller har bestemmende innflytelse.

Konsernregnskapet viser konsernets økonomiske stilling når konsernselskapene betraktes som en økonomisk enhet. Alle interne transaksjoner, samt gjeld og tilgodehavende mellom konsernselskapene er eliminert.

Aksjer i datterselskap er elimert etter oppkjøpsmetoden som innebærer at differanser mellom kostpris for datterselskapets aksjer og bokført verdi av netto eiendeler på oppkjøpstidspunktet er analysert og henført til de eiendeler som differansene knyttet seg til. Anskaffelseskost utover det som henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld er regnskapsført som goodwill som avskrives over forventet levetid.

Eierandel i tilknyttet selskap er innarbeidet etter egenkapitalmetoden som innebærer at investeringen vurderes til egenkapitalandel og andel av resultat inntektsføres eller kostnadsføres.

Se nærmere omtale i note 6 om hvilke selskaper som inngår i konsernet.

#### **Salgsinntekter**

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer ved leveringstidspunktet. Leieinntekter inntektsføres løpende over leieperioden.

#### **Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld**

Eiendeler og gjeld knyttet til virksomhetens varekretsløp er klassifisert som henholdsvis omløpsmidler og kortsiktig gjeld. Andre eiendeler og annen kortsiktig gjeld er klassifisert som kortsiktige poster dersom de forfaller innen et år etter tidspunktet for regnskapsavslutning. Øvrige eiendeler og gjeld er klassifisert som anleggsmidler og langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk.

Anleggsmidler med begrenset økonomiske levetid avskrives over levetiden.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### **Aksjer**

Aksjer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Kostmetoden er også benyttet for aksjer i andre selskap. Investeringer er vurdert til anskaffelseskost med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Markedsbaserte finansielle omløpsmidler er vurdert til markedsverdi.

#### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivninger er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

#### **Varer**

Råvarer og innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Beholdning av egentilvirkede varer er vurdert til full tilvirkningskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom denne er lavere.

#### **Fordringer**

Kundefordringer er ført opp etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. I tillegg er det foretatt en generell avsetning for å dekke tapsrisiko som ikke var kjent på vurderingstidspunktet.

Andre fordringer er ført opp til pålydende.

#### **Skatter**

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatter.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktig inntekt) og endring i utsatt skatt.

Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til at utsatt skatt oppstår er ulik periodisering av det regnskapsmessige og det skattemessige resultat.



## Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

## Bruk av estimat i utarbeidelsen av årsregnskapet

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

### Note 2 - Salgsinntekter

	2021	2020
<b>Pr. virksomhetsområde konsern:</b>		
Salg av trelast og sekundærprodukter	13 694 406	77 568 214
Salg av byggevarer	0	0
Husleieinntekter	6 741 836	6 591 618
Salg av administrasjonstjenester	5 761 958	6 039 390
Salg av virksomhet, øvrige driftsrelaterte inntekter	37 820 351	2 488 684
Sum	<u>64 018 551</u>	<u>92 687 906</u>
<b>Pr. geografisk marked - konsern:</b>		
Sør-Norge	64 018 551	92 687 906

### Note 3 - Varer

	2021	2020
<b>Konsernet:</b>		
Lager av råvarer	2 034 659	0
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	4 665 341	0
Lager av innkjøpte varer for videresalg	190 971	225 200
Sum	<u>6 890 971</u>	<u>225 200</u>

### Note 4 - Ansatte, godtgjørelse m.v.

#### Spesifikasjon av lønnskostnad

	Morselskapet		Konsernet	
	2021	2020	2021	2020
Lønninger			9 683 146	8 129 452
Arbeidsgiveravgift			1 110 284	832 598
Pensjonskostnader			160 097	133 815
Andre lønnskostnader			262 694	166 944
Sum	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>11 216 221</u>	<u>9 262 809</u>
Gjennomsnittlig antall årsverk	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>15,5</u>	<u>12</u>

#### Godtgjørelser til ledende personer:

Det er ikke utbetalt lønn eller styrehonorar i morselskapet.

Styrets leder har mottatt kr 1.073.775 i lønn og kr 220.713 i andre godtgjørelser for 2021 fra datterselskap.

#### Spesifikasjon av honorar til revisor:

	Morselskapet		Konsernet	
	2021	2020	2021	2020
Lovpålagt revisjon	45 125	42 625	189 753	152 178
Andre tjenester utenfor revisjon	5 625	6 875	99 842	53 562
Samlet honorar	<u>50 750</u>	<u>49 500</u>	<u>289 595</u>	<u>205 740</u>

Beløpene er eks. merverdiavgift for konsernet og inkl. mva. for morselskapet.

#### Obligatorisk tjenestepensjon

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om tjenestepensjon. Selskapenes pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.



## Note 5 - Varige driftsmidler

### Morselskapet:

	Bolig
Anskaffelseskost 01.01	1 539 255
Tilgang	0
Avgang	0
Anskaffelseskost 31.12	1 539 255
Akk. avskrivninger 31.12	0
Bokført verdi 31.12	1 539 255
Årets avskrivninger	0

### Konsernet:

	Bygning, tomt, annen fast eiendom	Maskiner, anlegg	Sum
Anskaffelseskost 01.01	57 553 460	24 779 821	82 333 281
Tilgang		2 582 137	2 582 137
Avgang	-28 407 499		-28 407 499
Anskaffelseskost 31.12	29 145 961	27 361 958	56 507 919
Akk. avskrivninger 31.12	-15 448 933	-22 428 943	-37 877 876
Akk. nedskrivninger 31.12	0	-360 862	-360 862
Bokført verdi 31.12	13 697 028	4 572 153	18 269 181
Årets avskrivninger	1 510 722	818 661	2 329 383
Årets nedskrivninger	0	4 617	4 617
Økonomisk levetid	20-25 år	3-15 år	
Lineære avskrivninger benyttes for alle varige driftsmidler			

## Note 6 - Aksjer i datterselskap / tilknyttet selskap

	Forretnings- kontor	Eier-/stømme- andel i %	Resultat 2021	Egenkapital 31.12.2021
<b>Datterselskap og tilknyttet selskap</b>				
Bringo Skog AS	Nesbyen	100,0	174 926	2 106 864
Bringo Sag & Høvleri AS	Nesbyen	90,3	39 957 670	72 376 202
Hemsedal Hyttetomter AS	Gol	25,0	1 932 905	11 375 386
<b>Eid av Bringo Sag &amp; Høvleri AS: 1)</b>				
Nesbyen Regnskap AS	Nesbyen	100,0		
Reine Element AS	Nesbyen	100,0		
Synstevassåsen AS	Nesbyen	33,3		
Langedragsetern Hyttefelt AS	Asker	25,0		

1) Underkonsernet Bringo Sag & Høvleri AS utarbeider eget konsernregnskap for 2021.



## Tilknyttede selskap:

	Fra Bringø Sag & Høvleri underkonsern	Hemsedal Hyttetomter AS	Bokført verdi i konsern- regnskapet
<i>Merverdianalyse</i>			
Balanseført EK på kjøpstidspunkt	1 505 000	2 843 847	
Merverdi	-6 041	156 154	
Anskaffelseskost	1 498 959	3 000 000	
<i>Beregning av årets resultatandel</i>			
Årets resultatandel	-229 292	0	
Årets resultatandel	-229 292	0	-229 292
<i>Beregning av balanseført verdi pr 31.12</i>			
Inngående balanse 01.01	2 548 624		
Tilgang	0	503 000	3 000 000
Årets resultatandel tilbakeholdt		22 312	
Utgående balanse 31.12	0	3 073 936	3 000 000
			6 073 936

## Note 7 - Fordringer

Alle fordringer forfaller i prinsippet innen 1 år.

## Note 8 - Markedsbaserte finansielle omløpsmidler

Både morselskapet og konsernet har investert i børsnoterte aksjer og aksjefond. Aksjene inngår i en handelsportefølje og er vurdert til virkelig verdi på balansedagen.

	Morselskapet		Konsernet	
	Kostpris	Markedsverdi 31.12.21	Kostpris	Markedsverdi 31.12.21
Markedsbaserte aksjer og aksjefond	5 502 207	2 088 296	32 712 260	30 747 220

## Note 9 - Langsiktig gjeld, pantstillelser mv.

### Morselskapet:

### Langsiktige lån/gjeld til kredittinstitusjoner

Av selskapets gjeld til kredittinstitusjon forfaller kr 5.056.022 mer enn fem år etter årets slutt.

### Pantstillelser og lignende

	2021	2020
Gjeld sikret med pant	5 056 022	9 078 645
<i>Balanseført verdi av pantsikrede eiendeler</i>		
- Aksjer Bringø Sag & Høvleri AS	3 341 275	3 341 275
- Markedsbaserte aksjer	1 984 527	1 662 726
- Bankinnskudd	3 181 448	3 500 000
Sum	8 507 250	8 504 001

**Konsernet:****Langsiktige lån/gjeld til kredittinstitusjoner**

Av selskapets langsiktige gjeld til kredittinstitusjon forfaller kr 19.274.022 mer enn fem år etter årets slutt.

**Pantstillelser og lignende**

	2021	2020
Gjeld sikret med pant	25 762 803	78 725 169
<b>Balansført verdi av pantsikrede eiendeler</b>		
- bygninger og tomter	10 234 902	36 977 380
- varelager	190 971	225 200
- kundefordringer (pantet begrenset oppad til)	5 939 124	8 500 000
- maskiner og anlegg	2 210 420	2 816 294
- aksjer	4 805 433	4 718 580
- bankinnskudd	7 681 448	11 500 000
Sum	31 062 298	64 737 454
<b>Bevilgede trekkrettigheter</b>		
Kassakreditt	8 500 000	8 500 000
Udisponert pr. 31.12	8 500 000	8 063 823
<b>Ikke balansførte forpliktelser</b>	6 630 000	300 000

**Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern, tilknyttet selskap mv.**

	Datterselskap:		Tilknyttet selskap:	
	2021	2020	2021	2020
Langsiktig lån			8 090 573	18 058 835
Kundefordringer			5 522 019	1 677 807
Andre kortsiktige fordringer	196 359	27 127 208		1 230 630
Leverandørgjeld	6 146	7 919		
Annen kortsiktig gjeld		3 670 293		
Garantistillelser			6 630 000	300 000

**Note 11 - Skatter****Morselskapet:****Spesifikasjon av midlertidige forskjeller/utsatt skatt:**

	31.12.21	31.12.20	Endring
Omløpsmidler	-56 431	0	56 431
Gjeld	-578 113	-581 202	-3 089
Midlertidige forskj. som påvirker bet. bar skatt	-634 544	-581 202	53 342
Underskudd til fremføring	-11 323 317	-12 138 419	-815 102
Grunnlag utsatt skatt/ utsatt skattefordel	-11 957 861	-12 719 621	-761 760
Utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (22%)	-2 630 729	-2 798 317	167 587

Utsatt skattefordel er ikke bokført.

**Spesifikasjon av beregningsgrunnlag for betalbar skatt:**

Regnskapsmessig resultat før skatt	37 250 492
Permanente forskjeller	-36 488 732
Endring midlertidige forskjeller	53 342
Anvendelse av fremførbart underskudd	-815 102
Beregningsgrunnlag for betalbar skatt	0

**Konsernet:****Spesifikasjon av midlertidige forskjeller/utsatt skatt:**

	31.12.21	31.12.20	Endring
Anleggsmidler	-3 756 267	-1 018 471	2 737 796
Omløpsmidler	-386 431	0	386 431
Gjeld, andre avsetninger	-2 278 072	-4 369 412	-2 091 340
Midlertidige forskj. som påvirker bet. bar skatt	-6 420 770	-5 387 883	1 032 887
Underskudd til fremføring	-20 238 837	-28 223 935	8 985 098
Andel ikke inkludert i beregningsgrunnlag	26 579 891	12 734 523	13 845 368
Grunnlag utsatt skattefordel	-79 716	-20 877 295	19 907 579
Utsatt skattefordel (-) /utsatt skatt (+)	-17 537	-4 593 005	4 575 468
<b>Årets skattekostnad (på ordinært resultat)</b>			
Betalbar skatt 22%		0	0
Endring i utsatt skatt		4 575 468	4 575 468
Effekt utsatt skatt ved kjøp/salg datterselskap		-986 443	-986 443
Skattekostnad ordinært resultat for konsernet		3 589 025	3 589 025

**Note 12 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.**

Selskapets aksjekapital består av 100.000 aksjer med likelydende rettigheter, pålydende kr 1 pr. aksje, til sammen kr 100.000.

Aksjonær	Eierandel	Verv
Bringo Invest AS	25 000	
Endre Bringo	75 000	Styrets leder

**Note 13 - Egenkapital****Morselskapet:**

	Aksje- kapital	Overkurs- fond	Annen egenkapital	Sum
Pr. 01.01	100 000	5 444 225	20 950 371	26 494 596
Tilleggsutbytte			-20 000 000	-20 000 000
Årets resultat			37 250 492	37 250 492
Pr. 31.12	100 000	5 444 225	38 200 863	43 745 088

**Konsernet:**

	Innskutt egenkapital	Opptjent egenkapital	Sum
<b>Majoritetens egenkapital</b>			
Majoritetens egenkapital 01.01	5 544 225	92 282 113	97 826 338
Andel årsresultat		27 512 407	27 512 407
Andel tilleggsutbytte		-20 000 000	-20 000 000
Majoritetens egenkapital pr. 31.12	5 544 225	99 794 520	105 338 744
<b>Minoritetens egenkapital</b>			
Minoritetens egenkapital 01.01		7 719 432	7 719 432
Andel av årets resultat		2 837 235	2 837 235
Andel utbytte		-3 888 000	-3 888 000
Minoritetens egenkapital pr. 31.12.		6 668 667	6 668 667
Sum egenkapital 31.12 (majoritet og minoritet)	5 544 225	106 463 187	112 007 411



## Note 14 - Bundne midler

	Morselskap	Konsern
Bundne skattetreksmidler	0	728 707
Øvrig sperret innskudd	3 181 448	7 681 448
Sum	<u>3 181 448</u>	<u>8 410 155</u>

## Note 15 - Enkelttransaksjoner (konsernet)

Underkonsernet Bringo Sag & Høvløri AS har solgt aksjene i datterselskapet Nesbygg AS i 2021.

## Note 16 - Nærstående parter

Det er kjøpt administrative tjenester fra Nesbyen Regnskap AS for kr 62.086 inkl. mva.  
Transaksjoner med nærstående parter er foretatt i henhold til prinsippet om armlengdes avstand.

## Note 17 - Leieavtaler (konsernet)

Konsernet har operasjonelle leasingavtaler for leie av transportmidler og annet utstyr. Avtalene utløper på forskjellige tidspunkt. Kostnader forbundet med operasjonelle leie- og leasingavtaler var ca. kr 685.000 for driftsmidler i regnskapsåret. Kostnadene er inkludert i Annen driftskostnad.

## Note 18 - Andre aksjer

Selskap	Eierandel	Balanseført verdi
Skarvhytta AS	11,10 %	621 600

## Note 19 - Finansiell markedsrisiko

For vurdering av selskapets og konsernets finansielle risiko vises til omtale i styrets årsberetning.



Til generalforsamlingen i Bringo Holding AS
